Управляющему ДНТ «Аксаново»
От собственника участка №_____________
____________________________________
Телефон  8(____) _____________________
e-mail ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу выдать пропуска для работников моего участка (дома):
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Паспорт (номер)
	Категория пропуска
(рабочий, управляющий, прораб)
	Марка машины
	Гос.номер машины
	Телефон
	Срок действия пропуска (дата)

Подпись ________________________________/__________________/